

Årsredovisning
för
Graveröd vindkraft AB
556782-7455

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Ekman, Styrelsesuppleant
2025-05-31

Styrelsen för Graveröd vindkraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av vindkraftverk och producerar el i dessa.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till GK på Gjúteriet AB, org. nr 556977-2634, med säte i Lilla Edet. Ingen koncernredovisning upprättas med hänvisning till ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Lilla Edet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
	(4 mån)			
Nettoomsättning	136	369	1 154	1 861
Resultat efter finansiella poster	-207	-637	148	855
Soliditet (%)	11	2	7	7

Bolagets nettoomsättning är lägre än föregående år, detta är hänförligt till att man innevarande år har ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-2 772	337	97 565
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		337	-337	0
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	100 000	-2 435	0	97 565

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 435
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 435
	-2 435

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-04-30
(4 mån)

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

136 000

369 280

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

136 000

369 280

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-10 097

-8 600

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-332 489

-997 468

Summa rörelsekostnader

-342 586

-1 006 068

Rörelseresultat

-206 586

-636 788

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

170

Summa finansiella poster

0

170

Resultat efter finansiella poster

-206 586

-636 618

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

206 586

0

Lämnade koncernbidrag

0

273 669

Förändring av överavskrivningar

0

363 286

Summa bokslutsdispositioner

206 586

636 955

Resultat före skatt

0

337

Årets resultat

0

337

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	163 713	496 202
Summa materiella anläggningstillgångar		163 713	496 202
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	16 000	16 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 000	16 000
Summa anläggningstillgångar		179 713	512 202
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 970	9 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 000
Summa kortfristiga fordringar		7 970	25 468
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		692 476	4 512 195
Summa kassa och bank		692 476	4 512 195
Summa omsättningstillgångar		700 446	4 537 663
SUMMA TILLGÅNGAR		880 159	5 049 865

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 435	-2 772
Årets resultat		0	337
Summa fritt eget kapital		-2 435	-2 435
Summa eget kapital		97 565	97 565
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till koncernföretag		734 593	4 941 179
Summa långfristiga skulder		734 593	4 941 179
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		38 000	1 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 001
Summa kortfristiga skulder		48 001	11 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		880 159	5 049 865

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 15 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 962 020	14 962 020
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 962 020	14 962 020
Ingående avskrivningar	-14 465 818	-13 468 350
Årets avskrivningar	-332 489	-997 468
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 798 307	-14 465 818
Utgående redovisat värde	163 713	496 202

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 000	16 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 000	16 000
Utgående redovisat värde	16 000	16 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-05-26

Margareta Karlsson
Margareta Karlsson

2025-05-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-27

Frejs Revisorer AB

Mikael Glimstedt
Mikael Glimstedt
Auktoriserad revisor
